

Restaurationen ApS

Møntergade 19, 1116 København K

CVR-nr. 19 35 58 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Bo Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurationen ApS
Møntergade 19
1116 København K

CVR-nr.: 19 35 58 45
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lisbeth Jacobsen
Bo Jacobsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jacobsens Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været restaurationsdrift mv.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.902 t.kr. mod 3.234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.901.838	3.233.903
1 Personaleomkostninger	-2.976.073	-2.932.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.899	-107.910
Driftsresultat	-180.134	193.585
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.138	43.951
Andre finansielle indtægter	4.311	6.950
Øvrige finansielle omkostninger	-62.639	-49.472
Resultat før skat	-187.324	195.014
2 Skat af årets resultat	31.509	-44.623
Årets resultat	-155.815	150.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	150.391
Disponeret fra overført resultat	-155.815	0
Disponeret i alt	-155.815	150.391

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.376	389.275
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>283.376</u>	<u>389.275</u>
4 Gældsbreve	210.400	300.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.400</u>	<u>300.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>493.776</u>	<u>689.675</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.189.149	1.212.925
Varebeholdninger i alt	<u>1.189.149</u>	<u>1.212.925</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.250	24.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.132.996	1.108.666
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.284	0
Andre tilgodehavender	489.386	443.018
Periodeafgrænsningsposter	39.870	34.522
Tilgodehavender i alt	<u>1.724.786</u>	<u>1.610.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.913.935</u>	<u>2.823.751</u>
Aktiver i alt	<u>3.407.711</u>	<u>3.513.426</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.737.032	1.892.847
	Egenkapital i alt	<u>1.862.032</u>	<u>2.017.847</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	28.166	31.425
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.166</u>	<u>31.425</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>66.327</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>66.327</u>
	Gældsforpligtelser	0	120.000
	Gæld til pengeinstitutter	252.913	80.821
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.844	13.517
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.090	238.325
	Selskabsskat	0	50.292
	Anden gæld	1.109.666	894.872
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.517.513</u>	<u>1.397.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.517.513</u>	<u>1.464.154</u>
	Passiver i alt	<u>3.407.711</u>	<u>3.513.426</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.628.816	2.545.611
Pensioner	347.257	386.797
	<u>2.976.073</u>	<u>2.932.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-36.284	50.292
Årets regulering af udskudt skat	-3.259	-5.669
Regulering af tidligere års skat	8.034	0
	<u>-31.509</u>	<u>44.623</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	2.722.847	2.681.467
Tilgang i årets løb	0	41.380
Kostpris 31. december 2018	<u>2.722.847</u>	<u>2.722.847</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.333.572	-2.225.662
Årets afskrivninger	-105.899	-107.910
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.439.471</u>	<u>-2.333.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>283.376</u>	<u>389.275</u>
4. Gældsbreve		
Kostpris 1. januar 2018	300.400	452.600
Afgang i årets løb	-90.000	-152.200
Kostpris 31. december 2018	<u>210.400</u>	<u>300.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>210.400</u>	<u>300.400</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.892.847	1.742.456
Årets overførte overskud eller underskud	-155.815	150.391
	1.737.032	1.892.847
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	186.327
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-120.000
	0	66.327
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst løsøreejerpantebrev stort t.kr. 575 med pant i selskabets driftsmidler, driftsmateriel og goodwill til en bogført værdi på t.kr. 281.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på kr. 1 mio. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagerbeholdning til en bogført værdi på t.kr. 1.215.

Herudover er der stillet kaution overfor R Vinbar ApS for alt mellemværende med pengeinstitut.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejen for det kommende regnskabsår udgør en fast årlig betaling på t.kr. 911.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobsens Holding ApS, CVR-nr. 38297066 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.